PORTARIA PROSIS n' 003/2018

A Pró-Reitoria de Sustentabffidade e Integracâo Social - PROSIS, no usa de
suas atribuicôes e em cumprimento as orientaçöes da Resolução 06/2018, que dispôe sobre as
normas que regulamentam as atividades de extensAo na Universidade Federal do Sul da Bahia,

RESOLVE:

Art. 1 0. Constituir a Camara Técnica de Extensão - CTE, composta pelos membros que seguem
abaixo:

SIAPE/
FUNCAO NOME COMP LETO UNIDADE

ACADEMICA MATRICULAI

R.G.
Coordenadora de ExtensAo -
PRESIDENTE CAMARA Rosane Rodrigues da Prosis - CJA
TECNICA EXTENSAO Costa Pereira  1720649

Centro de Formação
MEMBRO - TITULAR Gabriela Narezi em Ciências

Ambientais - CSC 1955705
Alessandra Centro de Formacão

MEMBRO - SUPLENTE Buonavoglia Costa em Ciências
Pinto Ambientais - CSC 1148011

MEMBRO - TITULAR Joel Pereira Felipe Centro de FormacAo
em Artes - CSC 1522729

MEMBRO - SUPLENTE Juliana Coelho Centro de Formacào
Gontijo emArtes - CSC 1381886

Instituto de
MEMBRO - TITULAR Hayana Ramos Humanidades, Artes Scm siape registrado

e Ciências - PF no sistema

Marina Rodrigues Instituto de
MEMBRO - SUPLENTE Miranda Humanidades, Artes

e Ciências - PF 2250969
Instituto de

MEMBRO - TITULAR Eliseu Alves da Silva Humanidades, Artes
e Ciências - PF 3028733

Livia Santos Lima Instituto de  MEMBRO - SUPLENTE Humanidades, Artes Lemos e Ciências - PF 1156996
Instituto de

MEMBRO- TITULAR Isabel Cristina Belasco Humanidades Artes
e Ciências - CSC 1148048

Eliana Póvoas pereira Instituto de
MEMBRO - SUPLENTE Estrela Brito Humanidades, Artes

e Ciências - CSC 1218431
MEMBRO - TITULAR Regina Soares de Instituto de 1152272

Oliveira Humanidades, Artes
e Ciências - CJA

Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.

Fone: 73 3616-3180 / 3380

www.ufsb.edu.br

Página 1 de 2

Instituto de
MEMBRO - SIJPLENTE Givanildo Silva Humanidades, Artes Santos e Ciências - CJA 1994857

Centro de Formacão

MEMBRO - TITULAR Jomar Gomes Jardim em Ciências e
teenologias
Agroflorestais - CJA 1678398
Centro de Formacâo

Bruno Borges em Ciências e MEMBRO - SUPLENTE Deminicis teenologias
Agroflorestais - CJA 1805659
Centro de Formacão

Liliam Reichert em Ciências MEMBRO - TITULAR Coelho Humanas e Sociais -
CSC 1803265
Centro de Formacäo
em Ciências MEMBRO - SUIPLENTE Celia Regina da Silva Humanas e Sociais -
CSC 1965316

Marcelo Soares Teles Centro de Formacão  MEMBRO - TITULAR em Tecno-Ciências e Santos Inovacão - CJA 1721006

Fernando Mauro Centro de Formacão
MEMBRO - SUPLENTE Pereira Soares em Técno-Ciências e

Jnovação - CJA 1622381

Art. 21  Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicacâo.

Itabuna, 19 de setembro de 2018.

,$andro gusto ilva erreira
(Pj.reitor de Sustentabifidade

e Integracão Social - PROSIS

Sandro Augusto Silva Ferreira
ft-reitor de Sustentabilidade

e Integraçào Social
UNIVERSIDADEFEDERLDO SULDA8NA

Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3616-3180 / 3380

www.ufsb.edu.br

Página 2 de 2